Musculus Incisurae majoris auriculae) SANTORINI n. 8. T. I. 9. T. 3. f. 4. e. VVALTHERI l. c. p. 9. & n. 9. ab ALBINO omisus. Numerus in idoneo cadavere manifestum & prioribus facile majorem vidi, a cartagine, quae potest primaduci meatus (DLI. not. 1.) in alteram insertus, qui hos ipsos difformes anulos adducere, & meatum auditorium tendere videtur,

sonorutique augere perceptionem. An depressor meatus auditorii Cl. NICHOLLS p. 36. Miror MORGAGNO omnino nunquam reper- tum fuisse, qui mihi bis continuo facile occurrit, l. c. p. 76.

(1) Meatus auditorius maxima parte osseus est, accedit autem brevior tubus cartilagineus a parte externa. Et totus quidem canalis ellipticus est, introsum & paulum antrosum inclinatus, amplissima parte (CASSEBOHM T. 1. f. 2. g. DUVERNEY T. IV. f. 1. 2.) exter- na, tum quae ad membranam tympani spectat, angustiori media, ubi paullum inflectitur, (VIEUSSENS n. 15. VVINSLOOV expos. des os n. 495. VALSALV. T. VII. f. 5. T. X. f. 1. 2.) ut rectius antrosum feratur, cum in principio paullum adscendat; ita oblique truncatus, ut anterior & inferius multo longius procurrat, posterius & superior brevior terminetur, sectione ad ipsum canalem angulum obliquum faciente. Pars ossea anterius tenuis est lamina, ad quam aliquando maxilla inferior mota pervenit: posterius validum ipsum os temporum. Pars meatus mollis tota anterior est & exterior. Hujs cartilago oritur & a Trago & a continuatione cavae Conchae, & versus Tragum eundo extenuatur, sub eo cum sequente parte sive secundo anulo conjuncta, cum quo etiam posterius late continuatur. Secundus anulus in posteriori par- te originis plicatus, deorsum ad pro-

Cartilagine) Ad resonitum aptissima per DXLVIII.

Membrana) Cutis [2], quae auriculam obducit, sensim intorsum in meatum trahitur, dum canalis elongatur [not. 9.] atque adeo in saccum fit meatui auditorio aequalem, qui paulatim gracilescit, & tenuissimus est, ubi externam superficiem membranae tympani oblinit. Ea tensissima simul est & subtilissima. Hinc non alias dolor magis intolerabilis est, quam si meatus auditorius inflammatione obfessus fuerit. Tunc enim nervi copiosissimi, naturaliter tensissimi, a tumore vero inflammatorio paulo magis distenti, ruptioni proximi, acerbissime dolent.

Cerumine) Glandulas ceruminis primus DUVERNEYUS (3) descripsit. Quando nempe meatus auditorii membrana exterior aufertur, tunc in parte

processum mastoideum apophysin emittit, longam, obtusam. In universum cartilaginea pars meatus auditorii inferior est & anterior, membranae vero & superior & posterior, eademque ossi innescitur. Incisurae vero quantum video possunt duae numerari. Earum prima Tragi partem inferiorem ab anulo primo, sive Conchae productione separat. Altera anulum primum a secundo, fere transversalis. Haec utcunque DUVERNEY. T. I. f. 1. VALSALVA T. IV. f. f. Hae fissurae omnino possunt elatere cartilaginum augeri, minui vero illa major vi superexpansi musculi. Priori modo augetur pars membranae, & mollisi, meatus auditorii, altero minuitur: atque adeo relinxit & minui, & augeri potest.